[image: image1.wmf]
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОЛУКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24.03.2022
№ 348

(принято на двадцать седьмой сессии

Собрания депутатов шестого созыва)

Об утверждении генерального плана муниципального образования «Лычевская волость» Великолукского района Псковской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения «Лычевская волость», развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, с учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Лычевская волость» Великолукского района Псковской области от 17.01.2022 г., заключения комиссии по подготовке проектов документов территориального планирования и градостроительного зонирования сельских поселений Великолукского района Псковской области от 18.01.2022 г.,
Собрание депутатов Великолукского района

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Лычевская волость» Великолукского района Псковской области.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания

В.В.Спиридонов

Глава района

А.Г.Кузьмин